
23

X 
3xAAA 
1,5V l z20

0+40°C
R 
94

Q 
1/24 Y W

WIFI BATTERY FLOOD SENSOR

WIFI BATTERY SMOKE SENSOR

X 
2xAAA 
1,5V l z20  

0+40°C
R 
150

Q 
1/50 Y W

o 128mm

40
m

m

• CHYTRÝ SENZOR ÚNIKU VODY
• určen do prostorů, kde může v případě poruchového stavu nebo živlu dojít k 

úniku vody
• vhodné použití například v blízkosti pračky, umyvadla, ve sklepě a podobně
• disponuje dvěma detektory vody:
 - první se nachází na spodní straně senzoru
 - druhý je vyveden na konci 1,2m dlouhého kabelu
• upozornění na přítomnost vody akustickým alarmem (90db) a notifikací
• montáž položením na podklad nebo nalepením prostřednictvím 3M pásky
• napájení prostřednictvím baterií 3xAAA 1,5V (baterie nejsou součástí balení)
• vzdálené ovládání za pomocí smartphonu, tabletu a podobně
• připojení přes stávající WiFi síť s možností vzdáleného ovládání pomocí 

mobilních dat
• kompatibilní se standardem IEEE 802.11 b/g/n (2,4GHz)
• ovládání senzoru přes aplikaci Tuya nebo Smart Life
• aplikace spolupracují se systémy Android a iOS
• další funkce aplikace:
 - záznamy všech detekcí
 - indikace stavu baterie
 - tvorba automatizovaných funkcí
 - notifikace

• CHYTRÝ DETEKTOR KOUŘE
• určen k nepřetržitému monitorování ovzduší na přítomnost kouře a ohně
• detekce je založena na tzv. fotoelektronickém principu rozptýleného světla
• upozornění na přítomnost kouře akustickým alarmem (85db) a notifikací
• montáž pomocí vrutů a hmoždinek nebo nalepením prostřednictvím 3M pásky
• napájení prostřednictvím baterií 2xAAA 1,5V (baterie nejsou součástí balení)
• zadní snadno odnímatelná část zajišťuje jednoduchý přístup pro výměnu baterií
• možnost manuálního testu detektoru stisknutím testovacího tlačítka
• vzdálené ovládání za pomocí smartphonu, tabletu a podobně
• připojení přes stávající WiFi síť s možností vzdáleného ovládání pomocí mobilních dat
• kompatibilní se standardem IEEE 802.11 b/g/n (2,4GHz)
• ovládání detektoru přes aplikaci Tuya nebo Smart Life
• aplikace spolupracují se systémy Android a iOS
• další funkce aplikace:
 - záznamy všech detekcí
 - indikace stavu baterie
 - tvorba automatizovaných funkcí
 - autotest
 - notifikace

 

WiFi BATTERY FLOOD SENSOR GXSH080 8592660139906 bílá

 
Monitoring

range

WiFi BATTERY SMOKE SENSOR GXSH090 8592660139937 bílá 30m2

SMART HOME


